

Ansøgningsskema vidensprojekter 2024

Uddannelses- og Forskningsministeriet

Titel:


	Overordnet formål: [Beskriv her det overordnede formål for videns projektet og udfyld skemaet nedenfor med de enkelte konkrete mål.]










	Nr.
	Mål (overvejende kvantitative, men også kvalitative)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	Etc.
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Automatisk genereret beskrivelse]
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	Dato:
	



	Periode:
	Fra [dato] til [dato].
	Samlet budget:
	
	Tilskud fra UFS:
	300.000


 
	Titel på videns projekt:
	

	Overordnet beskrivelse:
	





	Arbejds-
pakke
	Titel
	Beskrivelse
	Deltagere
	Resultatmål
	Budget
	Afrapportering

	Arbejds-pakke nr.
	Titel på arbejdspakke. Flere beslægtede aktiviteter kan sammenfattes på én række i skemaet, mens en større særskilt aktivitet bør have sin ”egen” række.
	Hvad går aktiviteterne i arbejdspakken ud på og cirka hvornår gennemføres de? Beskriv her også planerne for videnspredning.
	Beskriv hvilke aktører, som forventes at deltage i aktiviteterne i arbejdspakken. Hvor det er relevant, skelnes der mellem deltagere i de konkrete aktiviteter og en bredere målgruppe for videnspredning.
	Hvad skal der komme ud af aktiviteterne i arbejdspakken (udbytte)? Kvantificeres så vidt muligt.
	Anfør UFS-tilskud samt totalbudget for arbejdspakken.
	Denne kolonne skal først udfyldes i forbindelse med rapportering
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